
Spo1uinancováno 	I MINISTERSTVO 

Evropskou unií 	
PRO MSTN 
ROZVOJ ČR 	 SIVka 

i.-CN 

Č íslo smlouvy: 1/2024 

KUPNÍ SMLOUVA O KOUPI MOVITÉ VĚCI - ČÁST I 

Kterou uzav řeli: 

Název/obchodní firma: Požární bezpečnost s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: 	Královský vršek 3545/42, 58601 Jihlava 
Společnost je zapsána v OR, vedeném u Krajského soudu v Brn ě , oddíl C, 
vložka 49762 

Tel. 

E-mail: 

iČ : 	 27660940 

DIČ : 	 CZ27660940 

Bankovní spojení: 

Zastoupené: 	 - 

jako prodávající na stran ě  jedné 

a 

Název/obchodní firma: M ěsto Náměšť  nad Oslavou 

Sídlo/místo podnikání: 	Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 

Tel. 

E-mail: 	 podatelna@mesto-namest.cz  

IČ : 	 00289965 

DIČ : 	 CZ00289965 

Bankovní spojení: 

Zastoupené: 

jako kupující na straně  druhé 

následovn ě : 

Č l.I 
Předmět pinění 

P ředmětem pin ění je nákup a dodávka požárního p řívěsu kategorie PH pro JSDH Nám ě šť  nad Oslavou (dále 
jen „zboží"). Prodávající se zavazuje (v souladu s § 2079 ob čanského zákoníku) kupujícímu dodat následující 
zboží: 

Zakázka část I - po řízení požárního p řívěsu kategorie PH. 
- podrobná technická specifikace zboží je uvedena v p říloze, která je nedílnou sou částí této smlouvy. 



SpoluFinancováno 	 MINISTERSTVO 
PRO MSTNI 

Evropskou unií 	 1 ROU0JICIR  
osjavkči 
HIT 	-CN 	'.lNA 

Č l. II 
Povinnosti prodávajícího 

Prodávající je povinen kupujícímu dodat zboží, p ředat mu doklady (technické osv ěd čení, návod na obsluhu, 

ES prohlášení o shod ě ), které se ke zboží vztahují a umožnit kupujícímu nabýt vlastnická práva ke zboží 
v souladu s touto smlouvou a s výše uvedeným zákonem. 

Č l. III 
Povinnosti kupujícího 

1. Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a p řevzít dodané zboží v souladu se smlouvou. 

2. Kupující se zavazuje umožnit p řístup určeným pracovník ů m prodávajícího do prostor svého objektu 

za ú čelem spinění této smlouvy a provedení kompletace zboží. 

3. Nebezpeč í za škody na zboží p řechází na kupujícího v době, kdy p řevezme zboží od prodávajícího. 

Č l. IV 
Doba pinění a místo p ředání 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží ve specifikaci uvedené v Č l. I této smlouvy v termínu: 

do 30.4.2025. Nedodá-li prodávající p ředmět smlouvy v tomto termínu, m ůže kupující v souladu s 

2001 občanského zákoníku od smlouvy odstoupit a smlouva tímto odstoupením zaniká. 

2. Místem p ředání zboží bude parcela č . 98/2 v k. ú. Nám ě šť  nad Oslavou. 

3. Prodávající zabezpe č í kompletaci dodaného zboží a zaškolení obsluhy. 

Č l.V 
Cena pinění 

Kupní cena zboží uvedeného v Č l. I této smlouvy je stanovena následovn ě : 

Zboží Cena v Kč  bez 
DPH 

DPH 21% Celkem v Kč  s DPH 

Požární p ř ívěs kategorie PH 814 462,81 171 037,19 985500,-  

à. VI 
Způsob úhrady 

1. Platba bude provedena bankovním p řevodem na ú čet prodávajícího na základ ě  vystaveného 
da ňového dokladu se splatností maximáln ě  30 dn ů  od doru čení da ňového dokladu. 

2. Da ňový doklad bude prodávajícím vystaven po protokolárním p ředání zboží. 
3. Každá faktura musí být ozna čena registra čním č íslem projektu. Pokud je faktura hrazena z více 

zdroj ů , budou na faktu ře uvedena všechna č ísla projekt ů . 

Č l. VII 
Záruka 

1. Záru ční doba č iní 24 (nejméně  však 12) m ěsíců  ode dne uvedení zboží do provozu. 

2. Záru ční list je nedílnou sou částí doklad ů  vztahujících se ke zboží, up řesňuje podmínky záruky. 

3. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození stroje a na opot řebitelné díly. 



Spotuinancováno 	I MINISTERSTVO 

I Evropskou unií 	 PRO MSTN 
ROZVOJ ČR ok

rk'í Č i 

Č l. VIII 
Sankce 

1. V p ř ípad ě  pozdní úhrady kupní ceny za dodané zboží je prodávající oprávn ěn požadovat smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z částky uvedené ve vystaveném da ňovém dokladu za každý den prodlení. 

2. V p ř ípad ě, že nebude kupujícímu poskytnuta podpora na koupi p ředm ětu této kupní smlouvy 

v rámci PRV, je kupující oprávn ěn do doby p ředání zboží odstoupit od smlouvy nebo ji vypov ědět 
bez jakýchkoliv sankcí. 

3. V p řípadě  pozdního dodání zboží je kupující oprávn ěn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z 

ceny dodávky bez DPH za každý den prodlení. 

Č i. Ix 
Závě rečná ustanovení 

1. Kupní smlouva je platná ode dne podpisu obou stran. 

2. Ostatní vztahy touto smlouvou neupravované se řídí ob čanským zákoníkem a p ředpisy s ní 

souvisejícími, p řípadn ě  dodatky k této smlouv ě . 

3. Smlouva je vyhotovena ve čty řech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 

stejnopisech. Smlouva nabývá ú č innosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

4. Prodávající bere na vědomí, že část ceny pin ění bude financována v rámci výzvy č . 06_22_061 (61. 

výzva IROP - Hasi č i - SC 5.1 (CLLD). Prodávající v návaznosti na to prohlašuje, že si je v ědom 

veškerých zákonných povinností, ale i povinností vyplývajících pro kupujícího zejména, ale nikoliv 

výlu čně, z pravidel (skládající se z obecné a specifické části), p ř íru ček, metodik a pokyn ů  
zve řej ňovaných na webových stránkách poskytovatele dotace, a bude se t ěmito pravidly p ř i pin ění 

svých povinností vyplývajících ze smlouvy řídit. 

5. Smluvní strany sjednávají rozvazovací podmínku ú č innosti smlouvy spoč ívající v tom, že v p řípad ě  
nep ř idě lení č i zkrácení dota čních finan čních prost ředků  určených pro ú čely úhrady ceny pin ění ve 

smyslu této smlouvy p říslušnými orgány rozhodujícími o dotaci, eventuáln ě  v p řípad ě  nerozhodnutí 
o p ř idě lení dotace, je možné nejpozd ěji do 31.12.2024 odstoupit od smlouvy. V takovém p ř ípadě  
tato smlouva bez dalšího pozbývá ú č innosti a smluvní strany jí nejsou dále vázány, aniž by si byly 

povinny navzájem cokoli kompenzovat, pokud se nedohodnou jinak. O této skute čnosti, jakož i o 
skutečnosti p ř id ě lení dota čních prost ředků , je kupující povinen bez zbyte čného odkladu informovat 

prodávajícího. Prodávající není oprávn ěn požadovat náhradu škody respektive ušlého zisku 

z d ůvodu odstoupení kupujícího z výše uvedených d ůvod ů . 

6. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu v četn ě  
ú četních doklad ů  minimáln ě  po dobu do 31.12.2035. Pokud je v českých právních p ředpisech 
stanovena lh ů ta delší, musí být použita pro úschovu delší lh ů ta. 

7. Dodavatel je povinen minimáln ě  do 31. 12. 2035 poskytovat požadované informace a dokumentaci 
související s realizací projektu zam ěstnanců m nebo zmocněnců m pověřených orgán ů  (Centra, MMR, 

MF, Evropské komise, Evropského ú četního dvora (dále také „EÚD"), Nejvyššího kontrolního ú řadu 
(dále také „NKÚ"), p říslušného orgánu finan ční správy a dalších oprávn ěných orgán ů  státní správy) 
aje povinen vytvo ř it výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci 

projektu a poskytnout Jim p ř i provád ění kontroly sou č innost. 

8. Strany této smlouvy berou na vědomí, že M ěsto Nám ěšť  nad Oslavou je obcí podle zákona 
o obcích č . 128/2000 Sb., m ůže tak mít povinnost zve řejnit tuto smlouvu nebo její části č i jakékoliv 
jiné dokumenty nebo informace vytvo řené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to nap ř . na  profilu 



Podepsal Robert Válel 

R b rt oPožnt bezpečnost Sto., 

\/
‚ 	 oul, emalVvaIaIvyzbrojno.cz 

a I a I 	Dam 202411.04 I73840 

Prodávající 
Požární bezpečnost s.r.o. 

Robert Válal -jednatel 

Ing. 	I' J 	Digitáln ě  podepsal 
Ing.JanKota čka 

K t 'ka m  IX 	I\ 	07:01:27+01 ,00' 

Kupující 
Město Náměšť  nad Oslavou 

Ing. Jan Kota čka - starosta 

Spolufinancován0 1QHNISTERSTVO 
PRO MSTNI 

I 

Evropskou unií 	 ROZVOJ Č R osjavkči 
MIT 	-C1 

zadavatele dle zákona Č . 134/2016 Sb., o zadávání ve řejných zakázek, v registru smluv dle zákona 

Č . 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č . 106/1999 Sb., o svobodném p ř ístupu 

k informacím nebo na své ú řední desce dle zákona č . 128/2000 Sb., o obcích. Strany této smlouvy 

s tímto zve řej ňováním informací souhlasí, a to i ve vztahu k osobním údaj ům. Strany této smlouvy 

prohlašují, že jsou oprávn ěny tento souhlas dát i za své pracovníky nebo další osoby uvedené ve 

smlouvě  č i vjiných dokumentech vytvo řených v rámci tohoto smluvního vztahu. Smluvní strany se 

dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy v otev řeném a strojově  č itelném formátu v četn ě  

metadat dle uvedeného zákona zašle k uve řejnění v registru smluv M ěsto Nám ě šť  nad Oslavou, a 

to bez zbyte čného odkladu, nejpozd ěji však do 15 dn ů  od uzav ření smlouvy. 

9. Uzav ření této smlouvy bylo odsouhlaseno na jednání Rady m ěsta č . 20/2024 ze dne 21.10.2024. 

V Nám ěšti nad Oslavou dne 1.11.2024 

jméno a př jmení 
razítko a podpis osoby oprávněné zastupovat 

Přílohy: 
— příloha č. 1 - technická specifikace zboží 



Spolufinancováno 	I MINISTERSTVO 
PRO MISTN 

Evropskou unií 	 R0ZVOJR 
oglo, kv či 

 .<IN/ 

Příloha Z. 1 - technická specifikace zboží 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE TECHNOLOGIE: 

Požárni přívěs kategorie PH do 750 kg počet 1 ks 

Požadované technické parametry a vybavení Nabízené parametry 

Název výrobce přívěsu ZHT Group s.r.o. 

Název (typové ozna čení) přívěsu Polymodule Light PH 750 

Požární přívěs pro hašení - nebrzděný do 750 kg ANO 

Požární přívěs pro hašení spl ňuje požadavky - předpisů  pro provoz ANO 
vozidel na pozemních komunikacích v ČR, a veškeré povinné údaje 

k provedení a vybavení PH včetně  výjimek jsou uvedeny 
v dokumentaci nezbytné pro registraci vozidla. 

Požární přívěs pro hašení spl ňuje požadavky - stanovené vyhláškou ANO 
Č . 3512007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve 
znění_pozdějších_p ředpisů .  

Požární přívěs pro hašení splňuje požadavky - stanovené vyhláškou ANO 
Č . 24712001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany, 
ve znění pozdějších _předpisů .  

Požární přívěs pro hašení spl ňuje požadavky - uvedené v p říloze ANO 
Č . 6 Technické podmínky  

Doplňky pro kompletní funkčnost a schopnost provozu na ANO 
pozemních komunikacích dle platných zákon ů  a vyhlášek  

V Jihlavě  dne 1.11.2024 

Požární bezpečnost s.r.o. 
Robert VáIaI -jednatel 

razítko a podpis osoby oprávn ěné jednat Č i zastupovat 


